
                                                                                                                                         80.272.384.2023 

 
  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12 663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl 
 

 

Kraków, dnia 08.01.2024 r. 
 
 
Do wszystkich wykonawców 
 
  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1605), którego 

przedmiotem jest  wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, instalacji i uruchomienia spektrometru 

WD XRF z wyposażeniem wraz ze szkoleniem w wymiarze 5 godzin dla 4 osób na potrzeby Wydziału 

Chemii, ul. Gronostajowa 2, 30-387 Kraków w ramach Programu Strategicznego Inicjatywa 

Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim, 80.272.384.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
1. Nr postępowania: 80.272.384.2023 

2. Data i godzina otwarcia ofert: 8.01.2023 r. o godz. 11:00 

3. W wymaganym terminie złożono: 3 oferty. 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

1 

 
MALVERN PANALYTICAL BESLOTEN 
VENNOOTSCHAP  
z siedzibą w Almelo, Lelyweg 1 7602EA, 
Holandia  
działający poprzez:  
Malvern Panalytical B.V. Sp. z o.o.  
Oddział w Polsce  
ul. Ostrobramska 101a 04-041 Warszawa 

 
  
 1 167 270,00 zł. 

 

2 

 
 Labsoft Sp. z o.o.  
 
02-844 Warszawa, ul. Puławska 469 

 
  
1.079.940,00 zł. 

 

3 
Testchem sp. z o.o. 
44-310 Radlin; Rybnicka187 

966 780,00 zł. 

 
 

 
 



                                                                                                                                         80.272.384.2023 

 
  

Kryteria oceny ofert:  
Cena brutto za całość zamówienia – 100% 

 
 
Z poważaniem 
Anna Onderka 


